[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.11.2014                                                                                                                  № 698 - па
О подготовке проекта о внесении

изменения в Карту градостроительного

зонирования Правил землепользования
и застройки городского поселения

поселок Максатиха Максатихинского

района Тверской области
применительно к земельному участку
с кадастровым номером 69:20:0070153:155,

расположенного в мкр. Южный

Рассмотрев обращение Полевовой О.Б. от 19.09.2014 (вх. № 643), с учетом заключения комиссии по землепользованию и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области от 14.10.2014 № б/н, администрация Максатихинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Комиссии по землепользованию и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области в срок до 28.11.2014г. подготовить проект о внесении изменения в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области в части изменения границы территориальной зоны объекта с общественно-деловой зоны (индекс «ОД») на зону индивидуальной жилой застройки (индекс «Ж-1») применительно к земельному участку с кадастровым номером 69:20:0070153:155 площадью 974 кв. м., расположенного в мкр. Южный.
2. Отделу архитектуры, градостроительства, контрольных функций управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской области в срок до 12.12.2014г. подготовить заключение о соответствии проекта о внесении изменения в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области в части изменения границы территориальной зоны объекта с общественно-деловой зоны (индекс «ОД») на зону индивидуальной жилой застройки (индекс «Ж-1») применительно к земельному участку с кадастровым номером 69:20:0070153:155 площадью 974 кв. м., расположенного в мкр. Южный требованиям законодательства.
Основание:

– части 4-7 ст. 31, часть 5 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 33 и ст. 34 Правил землепользования и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области, утвержденных Решением Совета депутатов городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области от 10.06.2014 № 92;

– заключение комиссии по землепользованию и застройке городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области от 14.10.2014 № б/н;

– протокол заседания комиссии по землепользованию и застройки городского поселения поселок Максатиха Максатихинского района Тверской области от 14.10.2014 № 3.
3. Направить копию настоящего постановления заявителю.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести Максатихи» и разместить на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской области www.maksatiha-adm.ru в сети интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на                                начальника управления по территориальному развитию администрации Максатихинского района Тверской области Румянцеву Е.А.
Глава администрации

Максатихинского района                                                                                       В.В. Елиферов